Paraná , 26 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2124

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        17

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 75

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
224/2019-PMB
PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2019-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ
CONTRATADA: M W COMERCIO DE BATERIAS LTDA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS
AUTO ELÉTRICAS E AQUISIÇÃO DE BATERIAIS EM
VEÍCULO/MÁQUINAS E MÁQUINAS PERTENCES A FROTA
DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR
FINALIDADE: ADITAR o contrato PRORROGANDO os prazos de
execução e vigência em 120 (cento e vinte) dias.

Bandeirantes PR, 25 de setembro de 2020.

Município De Bandeirantes
LINO MARTINS
Contratante

M W Comercio De Baterias LTDA - ME
ESLI MOYA
Contratada

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
229/2019-PMB
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ
CONTRATADA: CONFEPAR AGRO-INDUSTRIAL
COOPERATIVA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCOS E
MATERIAIS DE COPA E COZINHA, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
FINALIDADE: ADITAR o contrato PRORROGANDO os prazos de
execução e vigência em 90 (noventa) dias.

Bandeirantes PR, 13 de outubro de 2020.

LINO MARTINS
Município de Bandeirantes
Contratante

Paraná , 26 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2124

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        18

Confepar Agro-Industrial Cooperativa
LUCAS DE FREITAS SILVA
Contratada

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:4E69E1A7